
17 december 1999/Nr.
MBA/1999258624

De Minister van Volkshuisvesting,
Ruimtelijke Ordening en Milieubeheer;
Gelet op artikel 4, vierde lid, van het
Besluit stortverbod afvalstoffen;

Besluit:

Artikel I
Artikel 1, tweede lid, van de Regeling
verklaring stortverbod afvalstoffen
wordt gewijzigd als volgt:
Artikel 1, tweede lid, wordt, onder ver-

vanging van de punt in onderdeel g
door een puntkomma, aangevuld met
het navolgende onderdeel:
h. een verklaring waaruit blijkt dat het
bevoegd gezag voornemens is om aan
de toepassing van een voorschrift als
bedoeld in artikel 4, eerste lid, van het
Besluit stortverbod afvalstoffen de
voorwaarde te verbinden dat het in
artikel 1 van genoemd besluit gestelde
verbod geldt zodra en zolang er voor
de afvalstoffen waarvoor ontheffing is
verleend, andere verwijderingsmoge-
lijkheden beschikbaar zijn dan ze op of

in de bodem te brengen om ze daar te
laten.

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van 1 januari 2000.

Deze regeling zal in de Staatscourant
worden geplaatst.

Den Haag, 17 december 1999.
De Minister van Volkshuisvesting,
Ruimtelijke Ordening en Milieubeheer,
J.P. Pronk.

Uit: Staatscourant 1999, nr. 253 / pag. 7 1

Wijziging Regeling verklaring stortverbod afvalstoffen
VROM


